DETALJERAD INFORMATION

Artikelnummer
NOBB

RSK

EAN

VATTENLAS S-BO.J 5S40

Artnr: 1265000

Vattenlas med S-boj komplett med rér och golvhuv. Ingen speciell skétsel ska
behdvas, annat an att (synliga) delarna torkas av med trasa och vanligt milt
rengdringsmedel. Det ar viktigt att det finns vatten i laset, pga att det kan komma
lukt upp annars.

27694256
8075047
7315750004158

Material och ytbehandling
Farg

Standarder och klassificeringar
ETIM

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Vit

ECO10195

0,040
0,210
0,800
0,380

Las mer pa hafase


https://svardirekt.hafa.se/sortiment/badrumsmobler/tillbehor-badrumsmobler1/ovr-tbh-badrumsmobler/vattenlas-s-boj-s40

